durch die Betriebsleitung im Amtsblatt der Stadt Köln bekanntgegeben. 

§ 10 Personalvertretung 

Die Rechte der Personalvertretung bleiben unberührt. 

§ 11 Wirtschaftsjahr 

Das Wirtschaftsjahr ist das Kalenderjahr.  

§ 12 Stammkapital 

Das Stammkapital der Einrichtung beträgt 25.000 Euro (in Worten: Fünfundzwanzig-
tausend Euro). 

§ 13 Wirtschaftsführung und Rechnungswesen 

Die Wirtschaftsführung und das Rechnungswesen der Einrichtung erfolgt nach den 
Vorschriften der EigVO NRW und der Gemeindehaushaltsverordnung vom 16. No-
vember 2004 (GemHVO NRW) in der jeweils gültigen Fassung, soweit durch diese